
 
 

Sportowa sobota

28 lutego odbył się I Halowy Turniej Piłkarski kibiców drużyny
Dolcan, w rozgrywkach wzięło udział 12 składów. Kulminacyjnym

punktem wydarzenia była prezentacja wiosennego składu

1-ligowej drużyny Dolcan Sport Ząbki.

Spotkanie odbyło się w Gimnazjum numer 2 w Ząbkach, przy

ul. Batorego. Firma Dolcan była jednym z organizatorów oraz sponsorów
sobotniego wydarzenia. Dwanaście drużyn złożonych z kibiców, walczyło 

o puchar dewelopera.  Ponadto,  najlepsi  z  zawodników, bramkarzy oraz
strzelców zostali nagrodzeni przez prezesa Dolcan Sport SSA pana Jerzego
Szczęsnego  oraz  opiekuna  drużyny  (Janusz  Chojnicki)  złotymi
statuetkami.  Wydarzenie  przyciągnęło  miłośników  sportu  oraz  drużyny
Dolcan Ząbki wraz z całymi rodzinami. Deweloper Dolcan zadbał 

o  specjalną  strefę  dla  dzieci,  w  której  na  najmłodszych  czekały  różne
atrakcje, m.in. malowanie twarzy, zajęcia plastyczne, wszystko 

w otoczeniu gadżetów, baloników i słodyczy. 



 
 

Punktem kulminacyjnym wydarzenia była prezentacja wiosennego składu
1-ligowej  drużyny  Dolcan  Ząbki.  Przedstawienie  zawodników  było
poprzedzone  przemówieniem  przewodniczącego  Rady  Miasta  Ząbki  –
Wojciecha  Guta.  O  godzinie  18.00  kibice  powitali  drużynę  z  pięcioma
nowymi zawodnikami. 

Na rundę wiosenną szeregi Dolcan Ząbki zasilili: Michał Bajdur ( z Legii
Warszawa), Damian Kądzior (z Jagielloni Białystok), Sebastian Bartlewski
( z Podbeskidzia Bielsko-Biała), Kamil Wiktorski (z Glasgow Rangers) oraz
Daniel  Gołębiewski  (z  Korony  Kielce).  Prezentacja  odbyła  się  przy
akompaniamencie  muzyki  oraz  pokazu  świetlnego  w  kolorach
Stowarzyszenia Kibiców oraz firmy Dolcan. Po części oficjalnej zawodnicy
poświęcili czas reporterom i kibicom. 



 
 
Dolcan – najważniejsze informacje o firmie:

Dolcan Plus S.A. jest jednym z liderów rynku nieruchomości mieszkaniowych w Polsce. Firma jest spółką z wyłącznie polskim
kapitałem, na rynku działa od 25 lat. Zatrudnia ponad 200 pracowników. Podstawą działalności dewelopera są inwestycje
w segmencie budownictwa mieszkaniowego. Firma realizuje inwestycje nie tylko na terenie Warszawy i w miejscowościach
położonych w bezpośrednim sąsiedztwie stolicy, ale także w Częstochowie, Szczecinie, Bydgoszczy, Lublinie oraz Kozienicach.
Do tej pory Dolcan zrealizował 29 projektów oddając do użytku blisko 6.100 mieszkań.

Realizuje wysokiej jakości mieszkania w budownictwie wielorodzinnym, kameralne osiedla domów, apartamentowce, a także
osiedla MiniApartamentów i lokali bezczynszowych. Najnowsze inwestycje to osiedle Ogrody Ochota II, skierowane do osób
szukających  lokali  blisko  centrum  miasta,  bez  konieczności  rezygnacji  z  otoczenia  natury.  Dolcan  jest  warszawskim
prekursorem w  budownictwie skierowanym specjalnie do młodych osób, dopiero startujących w dorosłość  – w stolicy
powstaje pierwsza taka inwestycja – Miasteczko Rubikon.

Firma stale  poszerza  obszary  działania  i  poza  budownictwem mieszkaniowym  zaczyna  realizować  także  nieruchomości  z
sektora retail, niedługo wejdzie również w sektor nieruchomości biurowych. Obecnie na warszawskim Zaciszu powstaje galeria
usługowa-handlowa. Natomiast pierwszy biurowiec firmy powstanie na Woli. Dolcan wprowadził  na rynek nowatorski system
inwestowania w nieruchomości na wynajem – lokale sprzedawane w ramach Condo System. Inwestując w ramach systemu,
klient kupuje pełnowartościowe mieszkanie i przekazuje deweloperowi pod wynajem. W ramach tej umowy Dolcan gwarantuje
stały, długoterminowy zysk w wysokości 8%.  

Grupa Dolcan ma także wieloletnie doświadczenie w segmencie usług wspierających cały proces budowlany. Firma posiada
własną kadrę specjalistów różnych branż oraz bazę transportowo-magazynową. Zarządza hurtownią materiałów budowlanych,
salonem mebli i wyposażenia wnętrz oraz otwartym łowiskiem ryb „Jegiel” o powierzchni 100 ha.

Działalność  firmy wykracza poza ramy biznesowe.  Od ponad 21 lat  nieprzerwanie sponsoruje  klub sportowy w Ząbkach i
pierwszoligową drużynę piłki nożnej Dolcan Ząbki, angażując się w kształtowanie pozytywnych postaw wśród młodzieży. Firma
aktywnie włącza się też w działalność społeczną – pomoc szpitalom, domom dziecka, czy wsparcie dla działalności misyjnej
prowadzone przez polskie siostry zakonne w Kamerunie.

Kontakt dla mediów: 
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tel. (22) 512 33 59
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